Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimenio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA !

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Puablica/
Patrimonic
Contribuido

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonic Generado Insuficiencia en la
de Ejercicics Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL -

122,803,491.49

122,803,491.49
0.00
0.00

404,431,463.99 4,069,421.77

4,069,421.77

404,589,753.02
0.00

0.00
-158,289.03

0.00
0.00
0.00
122,803,491.49 404,431,463.99 4,069,421.77 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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122,803,491.49
122,803,491.49
0.00

0.00
408,500,885.76
4,069,421.77
404,589,753.02
0.00

0.00
-158,289.03

0.00
0.00
531,304,377.25
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /

Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Bhorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023

MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en pesos)

4,069,421.77

4,069,421.77

122,803,491.49 408,500,885.76
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-484,214,924.26
18,824, 961.93
-4,069,421.77

0.00

0.00
-498,970,464.42

0.00
0.00

-480,145,502.49 0.00
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~C. DORA MARIA ROMAN BALTAZAR
SECRETARIA GENERAL
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