MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PÚBLICA 2023 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	122,803,491.49				122,803,491.49
Contribuido Neto 2022					122,803,491.49
Aportaciones	122,803,491.49				0.00
Donaciones de Capital	0.00				
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado		404,431,463.99	4,069,421.77		408,500,885.76
Neto 2022 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			4,069,421.77		4,069,421.77
Resultados de Ejercicios Anteriores		404,589,753.02			404,589,753.02
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de		-158,289.03			-158,289.03
Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda					
Pública/Patrimonio Neto 2022					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	122,803,491.49	404,431,463.99	4,069,421.77	0.00	531,304,377.25
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00)			0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2023					
Aportaciones	0.00)			0.00
Donaciones de Capital	0.00)			0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00)			0.00

MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PÚBLICA 2023 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		4,069,421.77	-484,214,924.26		-480,145,502.49
Patrimonio Generado Neto 2023 Resultados del Ejercicio			18,824,961.93		18,824,961.93
(Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		4,069,421.77	-4,069,421.77 0.00 0.00 -498,970,464.42		0.00 0.00 0.00 -498,970,464.42
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2023 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	122,803,491.49	408,500,885.76	-480,145,502.49	0.00	51,158,874.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del

PRESIDENCIA MUNICIPAL H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

XIUTETELCO PUE 2021 2024

MARCISO BALTAZAR ING.

SIDENTE MUNICIPAL

C.P. RIGOBERTO MORA ALONSO CONTRALOR MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL

IO CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL

TOTAL

CONSTITUCIONAL

AUTETELCO PUE

2021 2024 GERARDO QUIJANO ANTONIO TESORERO MUNICIPAL

C. DORA MARIA ROMAN BALTAZAR SECRETARIA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL XIUTETELCO, PUE. 2021-2024

Página 2 de 2

CONTRALORÍA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL XIUTETELCO, PUE.

2021-2924